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Vesihuoltolaitos perii toimittamistaan palveluista asiakkaalta laitoksen tak-
san mukaisia maksuja. Vesihuoltolain 19 §:n mukaan laitoksen on perittävä 
vesihuollosta käyttömaksu. Lisäksi laitos voi periä liittymismaksua ja perus-
maksua sekä muita maksuja laitoksen toimittamista palveluista.  
 
Laitoksen perimillä maksuilla katetaan laitoksen toiminnan kustannuksia 
laitoksen tai kunnan maksupolitiikan tavoitteiden mukaisesti. Kunnan vesi-
laitoksen taseyksikölle on asetettu tavoitteeksi päästä taloudellisesti tasa-
painoiseen tulokseen. Nykyinen hintataso suhteutettuna ennustettuun ve-
denkulutukseen; asiakasmäärään; ja yleiseen kustannuskehitykseen; ei rii-
tä kattamaan taseyksikölle vuodelle 2024 arvioituja kuluja.  
 
Valtuusto on 12.9.2022 § 35 vahvistanut 1.1.2023 alkaen voimaan tulleet  
vesi- ja jätevesimaksut seuraavasti: 
 
Liittymismaksut: 
• vesijohtoverkostoon 1,08 €/m2  
• viemäriverkostoon 1,08 €/m2 
Käyttömaksut: 
• veden käyttömaksu 1,80 €/m3  alv 0 % 
• jäteveden käyttömaksu 2,54 €/m3  alv 0 % 
Perusmaksut: 
• veden perusmaksu 17,75 €/ vuosi     alv 0 % 
• jäteveden perusmaksu 17,75 €/ vuosi     alv 0 %  
 
Voimassa olevan vesihuoltolain mukaan vesihuollolla tarkoitetaan talous-
veden toimittamista sekä jäteveden käsittelyä. Vesihuoltolakia sovelletaan 
asutuksen vesihuoltoon sekä, jollei toisin säädetä, asutukseen rinnastuvan 
elinkeino- ja vapaa-ajantoiminnan vesihuoltoon. Sekä talousveden toimitta-
minen että jäteveden poisjohtaminen perustuu yksityisoikeudelliseen sopi-
mukseen. Laissa säädetään molemmista perittävien maksujen perusteista. 
Lain mukaan vesihuollon maksujen tulee olla sellaiset, että pitkällä aikavä-
lillä voidaan kattaa vesihuoltolaitoksen investoinnit ja kustannukset.  
Maksuihin saa sisältyä enintään kohtuullinen tuotto pääomalle. 
 
Heinäkuussa tehtyjen arvioiden mukaan korotuspaine vuoden 2024 taksoi-
hin on kuusi prosenttia. Vuoden 2022 tilinpäätöksessä vesilaitoksen 
taseyksikön tulos jäi yli 30 000 euroa tappiolliseksi. Vesihuoltolain 
mukaisen pitkän aikavälin tarkastelussa taseyksikön selkeä alibudjetointi 
on ongelmallista – varsinkin, jos tappiot ovat suuremmat kuin 
taseyksikköön sijoitetun pääoman tuotto. Valtaosa vuoden 2024 
hinnankorotuspaineesta muodostuu 2020-luvun toteutuneisiin 
talousvesilaskutuksiin perustuvaan ennusteeseen veden kulutuksen 
vähenemisestä. Vaikka esityksenä on korotuksia vesitaksaan, tuloutuu 
niistä konkreettisesti laitokselle edeltäviä vuosia pienempi summa.  
 
Ehdotus 1.1.2024 käyttöön otettavaksi vesilaitoksen maksutaksaksi on esi-
tyslistan liitteenä. 
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Taksa sisältää vesilaitoksen liittymis-, käyttö- ja perusmaksut sekä palvelu- 
ja käsittelymaksut. Keskimääräiselle kulutusasiakkaalle taksakorotuksien 
esitetyt korotukset ovat noin 6 %.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Forstén Erik 
 

Ehdotus Lautakunta päättää hyväksyä vesihuoltolaitoksen maksutaksan liitteen 
mukaisena ja esittää sen kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle 
vahvistettavaksi.  
 
Taksaehdotuksen mukaiset vesilaitoksen liittymis-, käyttö- ja perusmaksut 
ovat 1.1.2024 alkaen: 
 
Liittymismaksut: 
vesijohtoverkostoon  1,30 €/m2  
viemäriverkostoon  1,30 €/m2  
 
Käyttömaksut: 
veden käyttömaksu  1,91 €/m3   alv 0 % 
jäteveden käyttömaksu  2,70 €/m3   alv 0 % 
 
Perusmaksut: 
veden perusmaksu          18,82 €/ vuosi alv 0 % 
jäteveden perusmaksu  18,82 €/ vuosi alv 0 % 
 
Taksan arvonlisäveronalaisiin maksuihin lisätään kulloinkin voimassa oleva 
arvonlisävero. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 


